

ÅRSREDOVISNING

för

Inter El Kungälv AB

Org.nr. 556219-4398

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Inter El Kungälv AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

KUNGÄLV 2023-04-05


.....
Ulf Andersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver installationsverksamhet av elanläggningar. Verksamheten bedrivs i Kungälv och Borås. Företagets säte är Kungälvs Kommun.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	25 862	23 070	25 118	23 743	26 570
Res. efter finansiella poster	-526	-1 684	181	-843	409
Res. i % av nettoomsättningen	-2,03	-7,29	0,72	-3,55	1,54
Balansomslutning	9 802	10 057	10 801	9 218	9 536
Soliditet (%)	49,20	48,61	45,69	52,10	53,63
Avkastning på eget kapital (%)	-10,82	-34,27	3,72	-16,99	8,22
Avkastning på totalt kapital (%)	-5,26	-16,14	1,83	-8,94	4,65
Kassalikviditet (%)	189,56	185,27	179,32	205,18	217,54

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterföretag till Kungälvs Rörläggeri AB i Kungälv (säte), org.nr 556107-3502.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Are-gruppen, där Inter El Kungälv AB ingår, har under året fortsatt arbeta med att implementera en gemensam strategi.

Under året har implementeringen av en ny verksamhetsmodell påbörjats som syftar till att skapa goda förutsättningar för ett komplett erbjudande inom hela Are-gruppen under en gemensam strategi. Arbetet är uppdelat i ett antal större projekt och aktiviteter som löper över de närmaste åren.

Installationsbranschen, liksom byggbranschen, är mycket konjunkturkänslig och vi har under senare delen av 2022 sett hur den svenska ekonomin kraftigt bromsat in. Globala utbudsstörningar till följd av pandemin och kriget i Ukraina samt en stark global efterfrågan har bidragit till att inflationen har stigit till mycket höga nivåer i Sverige och i stora delar av omvärlden.

Under året har det återigen bekräftats vi våra årliga undersökningar att vi har ett stort förtroende hos våra kunder och engagerade medarbetare.

Under verksamhetsåret implementerades en koncerngemensam cash-pool omfattande alla bolag inom Sverige och Finland för att ytterligare effektivisera finans- och likviditetsrutinerna.

Med anledning av den uppkomna situationen med covid-19 har bolaget genomfört riskbedömningar, utrett och tagit fram en handlingsplan gällande identifierade risker. Utifrån detta har vi tagit fram interna instruktioner som vi fortlöpande har informerat till organisationen. Vår bransch har utifrån ett kundperspektiv varit förskonade då de flesta arbeten har pågått enligt plan 2022. Våra kunder har varit förstående när vi periodvis pga. hög frånvaro har fått meddela att vi inte kan utföra arbetet enligt plan.

I juni 2022 valdes Jonas Granzell till VD för bolaget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 situationen kommer fortsätta påverka oss men svår att förutse i vilken utsträckning och hur länge.



Inter El Kungälv AB

Org.nr. 556219-4398

I början av 2023 lämnade Jonas Granzell posten som VD för Inter El Kungälv AB och ersattes av Ulf Andersson.

Framtida utveckling

Under 2023 kommer bolaget att fortsätta att öka sitt samarbete med Kungälvs Rörlägeri AB och andra bolag inom Are-koncernen. Bolaget har som mål att under 2023 öka försäljningen och förbättra lönsamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 767 821	959	4 768 780
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			959	-959	0
Årets förlust				-66 164	-66 164
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 768 780	-66 164	4 702 616

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

4 768 780

årets förlust

-66 164

4 702 616

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

4 702 616

4 702 616

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		25 861 964	23 070 189
Övriga rörelseintäkter		579 829	493 640
		26 441 793	23 563 829
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 856 030	-7 767 378
Övriga externa kostnader		-4 513 422	-4 852 261
Personalkostnader	2	-12 594 850	-12 613 496
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 039	-14 324
Övriga rörelsekostnader		-145	0
		-26 974 486	-25 247 459
Rörelseresultat		-532 693	-1 683 630
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	53
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		6 956	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-26
		6 988	27
Resultat efter finansiella poster		-525 705	-1 683 603
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		0	50 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	9 869
Erhållna koncernbidrag		460 000	1 645 000
		460 000	1 704 869
Resultat före skatt		-65 705	21 266
Skatt på årets resultat		-459	-20 307
Årets resultat		-66 164	959

2023061934259

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

0

106 921

0

106 921

0

106 921

403 459

411 752

403 459

411 752

3 313 980

2 938 665

4 489 474

1 702 810

1 101 894

417 869

492 830

519 345

9 398 178

5 578 689

5

0

4 079 658

0

4 079 658

9 801 637

10 070 099

9 801 637

10 177 020

2023061934260



Inter El Kungälv AB

Org.nr. 556219-4398

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 768 780

4 767 821

Årets resultat

-66 164

959

Summa fritt eget kapital

4 702 616

4 768 780

Summa eget kapital

4 822 616

4 888 780

Avsättningar

4

Garantier

21 304

19 810

Summa avsättningar

21 304

19 810

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 993 015

1 996 277

Skulder till koncernföretag

40 220

120 400

Aktuell skatteskuld

2 619

10 332

Övriga skulder

342 450

855 433

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

74 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 579 413

2 211 000

Summa kortfristiga skulder

4 957 717

5 268 430

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**9 801 637****10 177 020**

2023061934261



NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda arbetstimmar per balansdagen i relation till de totalt beräknade arbetstimmar för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5



NOTER

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOTER

Not 2 Personal	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	19,00	21,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	19,00	21,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	8 669 251	9 084 921
Pensionskostnader	673 950	162 933
Sociala kostnader	2 862 088	3 022 001
Summa	12 205 289	12 269 855
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	120 467	49 822
Inköp	0	88 214
Försäljningar/utrangeringar	-120 467	-17 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	120 467
Årets avskrivningar	-10 039	-14 324
Utgående redovisat värde	0	106 921
Not 4 Avsättningar	2022-12-31	2021-12-31
Garantiavsättning	21 304	19 810
	21 304	19 810
Garantiavsättning avser garantier i samband med fördigställda arbeten.		
Not 5 Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	2 500 000
Bolaget har under året gått över till att likvida medel innehas på koncernkonton och klassificeras som koncernmellanhananden i Balansräkning.		
Not 6 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	5 500 000
Not 7 Eventualförpliktelser	2022-12-31	2021-12-31
Garantiförbindelser	342 595	342 595
	342 595	342 595



NOTER

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kungälvs Rörlägeri AB, Org.nr. 556107-3502 med säte i Kungälv. Övergripande koncernredovisning upprättas av: Are OY, org.nr 0989493-6, med säte i Finland.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

KUNGÄLV

28/3 - 2023



Ulf Andersson
Verkställande direktör



Jarno Hacklin

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5/4 - 2023

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
